
 
 

 
 

	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BAHIA	

CNPJ	Nº	13.721.188/0001‐09	

	

AVISO	DE	REMARCAÇÃO	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	013/2025	–	SRP		

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, 

torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2025 – SRP, cujo 

objeto é a Contratação de empresa para a aquisição de material médico-hospitalar, material 

penso, soluções, soros, curativos, anticonceptivos, insulinas e medicamentos, para atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, que seria realizada no dia 25/06/2025 

às 09:00 hs, na Plataforma BLL COMPRAS, foi	REMARCADO,	por conta do feriado de Corpus 

Christi, pontos facultativos e comemorações juninas que não haviam sido considerados na 

contagem dos prazos. Com isso, fica o certame remarcado para ser realizado no dia 30	de	

Junho	de	2025	às	09:00	hs	na	mesma	Plataforma. 

 

Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação. Buerarema/BA, 16/06/2025 


		2025-06-16T09:20:10-0300




